
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 6 

ke Smlouvě o zabezpečení úklidových služeb č. 395/11. 
uzavřené dle § 269 odst. 2 a 273 obchodního zákoníku 

Smluvní strany: 

Dodavatelé: 
Jan Grézl 
Se sídlem: Ostravská 25, Olomouc 779 00 
Zapsán: v živnostenském rej stříku vedeném Odborem živnostenským Magistrátu města Olomouce 
IČ: 49555081 
DIČ:
Tel./fax:

a 

Sylva Grézlová 
Se sídlem: Ostravská 25, Olomouc 779 00 
Zapsána: v živnostenském rejstříku vedeném Odborem živnostenským Magistrátu města Olomouce 
IČ:43995497 
DIČ:
Tel./fax:

Podnikající na základě Smlouvy o sdružení ze dne 27.1.1997 pod obchodním názvem „JAN GRÉZL, 

SYLVA GRÉZLOVÁ- HARYSERVIS II" 

Bankovní spojení: 

Č.ú.: 
e-mail: 

kontaktní osoba pro plnění smlouvy:

nonstop linka:
( dále jen „Dodavatelé") 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Sídlo: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
Zastoupen: prof. MUDR. Martin Procházka, Ph.O., rektor 
Bankovní Spojení:
Číslo účtu: 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ6 I 989592 
Tel.I fax.: 
( dále jen „Objednatel") 



I. 
I. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 21.1.20 I O Smlouvu o zabezpečení úklidových 

služeb č. 395/Il. ( dále jen „Smlouva"). 
2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy spočívající v úpravě seznamu míst, kde bude 

dodavatel provádět pravidelný úklid tak, jak je uvedeno dále v tomto dodatku. 

II. 
I. Smluvní strany se dohodly, že čl. 2 odst. 2.6 Smlouvy nově zní: 

„2.6 Seznam míst, ploch a místností, kde bude dodavatel provádět pravidelný úklid a seznam 
míst, kde bude dodavatel provádět mimořádný úklid: 

• Kolej Bedřicha Václavka A, C, Šmeralova 8, 771 11 Olomouc 

• Kolej Generála Svobody, Ředitelství SKM, Šmeralova 12, 771 11 Olomouc 

• Kolej Neředín II, U Letiště 786, 771 11 Olomouc 

• Kolej Neředín lil, U Letiště 787, 771 11 Olomouc 

• Kolej Neředín IV, U Letiště 786, 771 11 Olomouc 

• Kolej Šmeralova, Šmeralova 6, 771 11 Olomouc 

• Kolej 17. listopadu, Tř. 17. listopadu 54, 771 11 Olomouc 

• Tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc, Filozofická fakulta, Fakulta zdravotnických věd 

• Hněvotínská 976/3, 772 00 Olomouc, Lékařská fakulta - blok TÚ 

• I. P. Pavlova 6, 772 00 Olomouc, Lékařská fakulta - bud. Imunolog. FN, bud. býv. 
Interny FN, budova Kožní kl. FN 

• Šmeralova JOB , 772 00 Olomouc 

• Biskupské náměstí I, 771 11 Olomouc, IC Univerzity Palackého 
• Křížkovského 1 O, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 

• Křížkovského 12, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 

• Křížkovského 14, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 

• Vodární 6, 772 00 Olomouc, Filozofická fakulta 

• Wurmova 7, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 

• Na Hradě 5, 772 00 Olomouc, Filozofická fakulty 

• Tř. 1. máje, 772 00 Olomouc, Filozofická fakulta 

• Univerzitní 3,5, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta, Pedagogická fakulta 

• Tř. 17. listopadu 17, 771 46 Olomouc, Přírodovědecká fakulta - Envelopa." 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 Smlouvy nově zní: 

4. Cena služby 
I. Cena za provedené služby je stanovena smlouvou jako cena za kompletní pravidelný úklid 

všech prostor objednatele ve výši 768 729,67 Kč měsíčně bez DPH, 930 162,91 Kč měsíčně 
vč. 21% DPH, 9 224 756,09 Kč ročně bez DPH, tj. 11 161 954,87 Kč ročně vč. 21 % DPH, viz 
příloha č. 4 Smlouvy. Dále jako jednotková cena za provedení mimořádných uklízecích prací 
viz. příloha č. 5 Smlouvy a jednotková cena za dodávku hygienických potřeb viz. příloha č. 3 
Smlouvy. 

2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk dodavatele nezbytné k řádnému a včasnému 
plnění předmětu smlouvy o dílo. Cena obsahuje: 

veškerou dopravu pracovníků i zbož í; 



cenu za veškerou vykonanou práci a služby (mzdy pracovníků včetně všech zákonem 
stanovených odvodCt, dovolené, nemocenské atd. a kalkulovaného z isku dodavatele); 

cenu za manipulaci se zbožím; 
veškerý materiál potřebný k provádění předmětu plnění; 
amortizace zařízení nebo nájem zařízení potřebné k provádění předmětu plnění; 

pojištění dodavatele; 
servis; 
veškeré vedlejší náklady vyplývající z požadavku objednatele." 

3. V důsledku změny čl. 2 odst. 2.6 Smlouvy se nově mění i přílohy Smlouvy č. 1, 2, 4 a 5 této 
Smlouvy, přičemž nové znění těchto příloh je přílohou č. 1, 2, 3, 4 a 5 tohoto dodatku. 

III. 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 6 včetně všech jeho příloh podléhá 

povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejťíování těchto smluv a o registrn smluv (zákon o registru smluv), 
v aktuálním znění. 

3 . Teno dodatek č. 6 je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem 1.4.2023, pokud by došlo k uveřejnění sm luv po 1.4.2023, pak nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4 . Objednatel, který uveřej nění dodatku č. 6 v registrn zajistí, informuje druhou smluvní stranu o 
jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v 
záhlaví této smlouvy. 

5. Tento dodatek č. 6 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

Přílohy dodatku č. 6: 
1. Pracovní náplt'í pravidelného úklidu 
2. Výkaz výměr 
3. Dodávka hygienických potřeb 
4. Tabulka cen - pravidelný úklid 
5. Tabulka cen - mimořádný úklid 

Dodavatelé: 
V Olomouci dne //J,:!;1 j!,{)J J 

Objednatel: 
3 O -03- 2023 

V Olomouci dne 

prof. MUDr. artin Procházka, Ph.O. 
rektor Univer ity Palackého v Olomouci 



Příloha č. 1 

Pracovnínáplň pťavidelného úklidu 
Seznam objektů: 
Šmeralova 1 OB, 772 00 Olomouc 
Univerzitní 3, 5, 771 80 Olomouc, Pedagogická fakulta 
Biskupské náměstí l , 771 11 Olomouc, IC Univerzity Palackého 

Kanceláře, učebny, denní místnosti, zasedací místnosti a kuchyňky 
Denní úkljd kancelářských prostor, učeben. denních místností, zasedacích místností a kuchyněk 
obsahující: 

Kanceláře, učebny, denní místnosti a kuchyňky: 

- vyprazdňování košť1 na odpadky likvidace odpadu do kontej oeru 

- stírání prachu z pracovních stolů 

- mytí podlah krytých omyvatelným povrchem 
Týdenní úkljd kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedacích místností a kuchyněk 
obsahující: 

Kanceláře, učebny, denní místnosti zasedací místnosti: 

- čištění dveří kolem klik, otírání klik, odstraňování příp. dalších nečistot 

- stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného 
kancelářského zařízení 

- vysávání koberců 2x týdně 
Kuchyňky: 

- mytí a desinfekce dřezů 

- mytí sanitárního zařízení 

- stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného 
zařízení 

Měsíční í1ldjd kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedacích místností a kuchyněk: 
Kanceláře, učebny, denní místnosti a zasedací místnosti: 

- vysátí čalouněného nábytku mytí odpadkových košů 

- odstranění otisků z vypínačů 

- úklid suterénových prostor (nikoli učeben a laboratoří) 

Kuchyi1ky: 

- odstranění nečistot z volně přístupných ploch nábytku 

- mytí vnějšího povrchu lednic 
Čtvrtletní úkljd kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedacích místností a 
kuchyněk: 

- mytí dveří včetně zárubní 

- otření radiátorů ústředního topení 

Chodby, haly, schodiště a výtahy 
Denní úkljd chodeb, hal, schodišť a výtahů: 

mytí podlah s omyvatelným povrchem 2 x denně 
vysávání koberct'.1 

stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo 
- jiného kancelářského zařízení 

vyprazdňování košů na odpadky, likvidace odpadu do kontejneru 
Měsíční úkljd chodeb, hal, schodišť a výtahů: 

vysátí čalouněného nábytku 

mytí zábradlí 

mytí odpadkových košů 



odstranění otisků z vypínačů mytí informačních tabulí 
Čtyrtletpí úklid chodeb, hal, schodišť a výtahů: 

otření radiátorů ústředního topení 

mytí dveří včetně zárubní 

čištění hasících přístrojů 

Sociální zařízení 
Deppí úklid sociálních zařízení: 

vyprazd11ování koš11 na odpadky, likvidace odpadu do kontejneru 

mytí a desinfekce WC mís a pisoárů 

otírání toaletních prkének - 2 x denně 
otírá ní odkládacích ploch 

mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, nádržek, zásobníků 

čištění zrcadel 

mytí podlah - 2 x denně 
otírá ní klik a dveří v okolí klik 

doplnění mýdel, toaletních papírů a papírových ručníků 
Týdenní úklid sociálních zařízení: 

čištění WC kartáčů desinfekčními prostředky 

mytí odpadkových košů 
Měsíční úklid sociálních zařízení: 

mytí keramických obkladů 
Čtvrtletní úklid sociálních zařízení: 

- mytí dveří včetně zárubní 

- otření radiátori'1 ústředního topení 

Z rozsahu úklidu jsou vyjmuty počítače a jejich příslušenství, faxy, kopírky a jiná speciální 
elektronická zařízení. Každý pracovník je povinen hlásit všechny zjištěné závady v přidělených 
úklidových prostorách, které mu znemožňují nebo znesnadňují úklid. Pracovníkům úklidové firmy 
není povolenou používat telefony zákazníka pro soukromé účely a přijímat soukromé návštěvy na 
pracovišti. 



Pracovní náplň pravidelného úklidu 
Seznam objektů: 
Hněvotínská 97 6/3, 772 00 Olomouc, Lékařská fakulta - blok TÚ 
IP. Pavlova 6, 772 00 Olomouc, Lékařská fakulta - bud. lmulog. FN, bud. kožní kl. FN 

Kanceláře, učebny, denní místnosti, zasedací místnosti a kuchyňky: 
Denní úkljd kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedacích místností a 
kuchyněk obsahující: 

Kanceláře, učebny, denní místnosti a kuchyňky: 

- vyprazdňování košů na odpadky likvidace odpadu do kontejneru 

- stírání prachu z pracovních stolů 

- mytí podlah krytých linoleem, dlažbou neboj iným omyvatelným povrchem ( ústav 
mikrobiologie mytí 3 x denně s dezinfekcí) 

Týdenní úkljd kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedacích místností a 
kuchyněk obsahující: 

Kanceláře, učebny, denní místnosti zasedací místnosti: 

- čištění dveří kolem klik, otírání klik, odstraňování příp. dalších nečistot 

- stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného 
kancelářského zařízení 

- vysávání koberců 2x týdně 

- úklid skladů, dílen 

Kuchyňky: 

- mytí a desinfekce dřezů 

- mytí sanitárního zařízení 

- stírá ní prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného 
zařízení 

Měsíční úldjd kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedacích místností a 
kuchyněk: 

Kanceláře, učebny, denní místnosti a zasedací místnosti: 

- vysátí čalouněného nábytku mytí odpadkových košů 

- odstranění otiskt'.1 z vypínačů ometání pavučin 

Kuchyňky: 

- odstranění nečistot z volně přístupných ploch nábytku 

- mytí vnějšího povrchu lednic 
Čtyrt)etní úkljcl kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedacích místností a 
kuchyněk: 

- mytí dveří včetně zárubní 

- otření radiátorť1 ústředního topení 

Chodby, haly, schodiště a výtahy: 
Denní úldjd chodeb, hal, schodišť a výtahť1: 

- mytí podlah krytých linoleem, dlažbou nebo jiným omyvatelným povrchem 2 x denně 
(ústav mikrobiologie mytí 3 x denně s dezinfekcí) 

- vysávání koberců 

- stírá ní prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného 
kancelářského zařízení 

- vyprazdňování košů na odpadky, likvidace odpadu do kontejneru 
Měsíční úklid chodeb, hal, schodišť a výtahů: 

- vysátí čalouněného nábytku 

- mytí zábradlí 

- mytí odpadkových košt1 



- odstranění otisků z vypínačů 

- ometání pavučin 

- mytí informačních tabulí 
čtvrtletní úklid chodeb, hal, schodišť a výtahů: 

- otření radiátorů ústředního topení 

- mytí dveří včetně zárubní 

- čištění hasících přístrojů 

Sociální zařízení: 
Denní úkljd sociálních zařízení: 

- vyprazdňování košů na odpadky, likvidace odpadu do kontejneru 

- mytí a desinfekce WC mís a pisoárů 

- otírání toaletních prkének - 2 x denně 
- otírání odkládacích ploch 

- mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, nádržek, zásobníků 

- čištění zrcadel 

- mytí podlah 3 x denně (ústav mikrobiologie mytí 3 x denně s dezinfekcí) 

- otírání klik a dveří v okolí klik 

- doplnění mýdel, toaletních papírů a papírových ručníků 
Týdenní úkljd sociálních zařízení: 

- čištění WC kartáčů desinfekčními prostředky 

- mytí odpadkových košů 
Měsíční úklid sociálních zařízení: 

- mytí keramických obkladů 

- ometání pavučin 
čtvrtletní úklid sociálních zařízení: 

- mytí dveří včetně zárubní 

- otření radiátorů ústředního topení 

Dle pokynů 
- provádět plošnou dezinfekci podlahových ploch dle dezinfekčního plánu příslušného ústavu 

Z rozsahu úklidu jsou vyjmuty počítače a jejich příslušenství, faxy, kopírky a jiná speciální 
elektronická zařízení. Každý pracovník je povinen hlásit všechny zjištěné závady v přidělených 
úklidových prostorách, které mu znemožňují nebo znesnadňují úklid. Pracovníkům úklidové firmy 
není povoleno používat telefony zákazníka pro soukromé účely a přijímat soukromé návštěvy na 
pracovišti. 

V prostorách se specifickými l'Íziky je nutno dbát na bezpečnostní předpisy jednotlivých 
pracovišť a dť1sledně je dodržovat. 



Pracovní náplň pravidelného úklidu 
Seznam objektů: 
Křížkovského I O, 77 I 80 Olomouc, Filozofická fakulta 
Křížkovského I 2, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 
Vodární 6, 772 00 Olomouc, Filozofická fakulta 
Univerzitní 3, 5, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 
Křížkovského I 4, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 

Kanceláře, denní místnosti, zasedací místnosti a kuchyňky 
Denní Ílkljcl kancelářských prostor, denních místností, zasedacích místností a kuchyněk 
obsahující: 

Kanceláře, denní místnosti a kuchy11ky: 

- vyprazd11ování košů na odpadky likvidace odpadu do kontejneru 

- stírání prachu z pracovních stolů 

- mytí podlah krytých omyvatelným povrchem 
Týdenní Ílkljd kancelářských prostor, denních místností, zasedacích místností a kuchyněk 
obsahující: 
Kanceláře, denní místnosti zasedací místnosti: 

- čištění dveří kolem klik, otírání klik, odstraifování příp. dalších nečistot 

- stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného 
kancelářského zařízení 

- vysávání koberců 2x týdně 

Kuchy11ky: 

- mytí a desinfekce dřezů 

- mytí sanitárního zařízení 

- stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného 
zařízení 

Měsíční Ílkljd kancelářských prostor, denních místností, zasedacích místností a kuchyněk: 
Kanceláře, denní místnosti a zasedací místnosti: 

- vysátí čalouněného nábytku mytí odpadkových košů 

- odstranění otisků z vypínačů 

- úklid suverénových prostor (nikoli učeben a laboratoří) Kuchy11ky: 

- odstranění nečistot z volně přístupných ploch nábytku 

- mytí vnějšího povrchu lednic 
Čtvrtletní úklid kancelářských prostor, denních místností, zasedacích místností a kuchyněk: 

- mytí dveří včetně zárubní 

- otření radiáton'.'i ústředního topení 

Chodby, haly, schodiště a výtahy 
Denní ÍJkljd chodeb, hal, schodišť a výtahC1: 

- mytí podlah s omyvatelným povrchem 2 x denně 

- vysávání koberců 

- stírá ní prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného 
kancelářského zařízení 

- vyprazd11ování košů na odpadky, likvidace odpadu do kontejneru 
Měsíční úkljd chodeb, hal, schodišť a výtahú: 

- vysátí čalouněného nábytku mytí zábradlí 

- mytí odpadkových košů 

- odstranění otisků z vypínačů mytí informačních tabulí 
čtvrtletní í1kljd chodeb, hal, schodišť a výtahů: 

- otření radiátorů ústředního topení 

- mytí dveří včetně zárubní 



- čištění hasících přístrojů 

Sociální zařízení 
Denní úklid sociálních zařízení: 

- vyprazdňování koší't na odpadky, likvidace odpadu do kontejneru 

- mytí a desinfekce WC mís a pisoárů 

- otírání toaletních prkének - 2 x denně 
- otírání odkládacích ploch 

- mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, nádržek, zásobníků 

- čištění zrcadel 

- mytí podlah - 2 x denně 
- otírání klik a dveří v okolí klik 

- doplnění mýdel, toaletních papírů a papírových ručníků 
Týdenní tíklid sociálních zařízení: 

- čištění WC kartáčů desinfekčními prostředky mytí odpadkových košů 
Měsíční úklid sociálních zařízení: 

- mytí keramických obkladů 
Čtvrtletní tíklicl sociálních zařízení: 

- mytí dveří včetně zárubní 

- otření radiátorí', ústředního topení 
Učebny Denní úklid učeben obsahující: 
Učebny: 

- vyprazd110vání košů na odpadky likvidace odpadu do kontejneru 

- stírá ní prachu z pracovních stolů 

- mytí podlah krytých omyvatelným povrchem 

- v měsících leden, únor, červen a září - provádění úklidu 3 x měsíčně (1,2 a 3 týden v 
měsíci) 

- v měsících červenec a srpen - provádění úklidu 1 x měsíčně (1 týden v měsíci) 
Týdenní úklid učeben obsahující: 
Učebny: 

- čištění dveří kolem klik, otírání klik, odstrai10vání příp. dalších nečistot 

- stfrání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného 
kancelářského zařízení 

- vysávání koberců 2x týdně 
Měsíční úklid učeben obsahující: 
Učebny: 

- vysátí čalouněného nábytku 

- mytí odpadkových košů 

- odstranění otisků z vypínačí't 

- úklid suverénových prostor (nikoli učeben a laboratoří) 
Čtvrtletní úklid učeben obsahující: 
Učebny: 

- mytí dveří včetně zárubní 

- otření radiátorů ústředního topení 

Z rozsahu úklidu jsou vyjmuty počítače a jejich příslušenství, faxy, kopfrky a jiná speciální 
elektronická zařízení. Každý pracovník je povinen hlásit všechny zjištěné závady v přidělených 
úklidových prostorách, které mu znemožňují nebo znesnad11ují úklid. Pracovníkům úklidové firmy 
není povolenou používat telefony zákazníka pro soukromé účely a přijímat soukromé návštěvy na 
pracovišti. 



Příloha č. 2 

Lékařská fakulta - blok TÚ 
Hněvotínská 976/3, 772 00 Olomouc 
Celková plocha 
z toho 11111yvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízení 
Celková plocha oken 

LF - I. P. Pavlova 6, 772 00 Olomouc 
Celková plocha - bud. Imunolog. FN 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízení 
Celková plocha oken 

PdF - Univerzitní 3, S, 772 00 Olomouc 
Celková plocha 
z toho 11111yvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízení 
Celková plocha oken 

Výkaz výměr 

IC- Biskupské náměstí 1, 771 l J Olomouc 
Celková plocha 
z toho u111yvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízen í 

Celková plocha oken 

FF - l<řížkovského I O, 77 l 80 Olomouc 
Celková plocha 
z toho 11111yvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízení 
Celková plocha oken 

FF - Křížkovského 12, 771 80 Olomouc 
Celková plocha 
z toho wnyvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízení 
Celková plocha oken 

FF - Vodární 6, 772 00 Olomouc 
Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízení 
Celková plocha oken 

14 201,00 m2 
12 706,00 1112 

1 495,00 ,,,2 
4 303,00 m2 

382,00 m2 

11 846,00 m2 

530,00 m2 

508,00 1172 

22,00 ,,,2 

162,00 1112 

39,00 1112 

526,00 1112 

6 305,05 m2 

5 301,02 1112 

1 004,03 1112 

I 636,68 1112 

58,84 m2 

872,08 m2 

IO 219,70 1112 

8 542,12 ,,,2 

I 677,58 1112 
2 244,31 m2 

312,61 1112 

4 424,20 m2 

6 907,55 m2 

5 797,27 1112 

1110,28 ,,,2 

I 936,40 1112 

232,66 m2 

4 037,92 1112 

I 925,32 m2 

1 221,87 1112 

703,45 ,,,2 

675,10 m2 

11,98 1112 

I 016,72 m2 

2 796,69 m2 

2 370,76 11i2 
425,93 1112 

876,99 1112 

88,09 m2 

794,98 1112 



FF - Univerzitní 3, 5, 772 00 Olomouc 
Celková plocha 4 318,70 1112 

z toho umyvate/ná plocha 3 300,80 1112 

z toho koberce I 017,90 IJ12 

Celková plocha chodeb 1 116, 14 1112 

Celková plocha soc. zařízení 40,57 1112 

Celková plocha oken 784,14 1112 

FF - Křížkovsl<ého 14, 772 00 Olomouc 
Celková plocha 334,40 m 2 

z toho umyvate/ná plocha 160,00 n,2 

z toho koberce 174,40 1112 

Celková plocha chodeb 33,00 m 2 

Celková plocha soc. zařízení 10,50 1112 

Celková plocha oken 129,00 1112 

RUP - Univerzitní 3, S, 772 00 Olomouc 
Celková plocha 244,77 1112 

z toho 11111yvate/ná plocha 244, 77 IJ12 

z toho koberce 0,00 1112 

Celková plocha chodeb 0,00 1112 

Celková plocha soc. zařízení 16,38 1112 

Celková plocha oken 105,92 1112 



Příloha č. 3 

Dodávka hygienických potřeb 

Jednotková 
Prostředek MJ Množství cena bez 

DPH 
Mádlo tekuté I itr 5litrů 81,22 
Ručníky oanírové - skládané jednovrstvé karton 5000ks/1 karton 419,00 
Ručníkv nanírové - skládané dvouvrstvé karton 3000ks/1 karton 467,82 
Toaletní nanír JUMBO 20 cm jednovrstvý ks I ks 15,73 
Toaletní nanír JUMBO 24 cm jednovrstvý ks Iks 26 04 
Toaletní napír JUMBO 28 cm jednovrstvý ks I ks 38,37 
Toaletní nanír JUMBO 20 cm dvouvrstvý ks Iks 24,95 
Toaletní papír JUMBO 24 cm dvouvrstvý ks I ks 35,93 
Toaletní oaoír JUMBO 28 cm dvouvrstvÝ ks 1 ks 44,21 
Toaletní oapír TIM I 400 útržků jednovrstvý ks Iks 4,77 
Toaletní papír 400 útržků jednovrstvý ks Iks 3,32 
Toaletní papír V 100 dvouvrstvý ks Iks 4,75 
Kostkv pisoárové kg Iks 189,84 
Vložka aromatická do pisoáru ks l ks 35,39 
Sýčkv do zásobníku WC BAG role 65ks/role 101 ,70 
Sáčky do odpadkového koše 301 ks 40ks/role 28,20 
Sáčkv do odpadkového koše 49x60cm role 50ks/role 11 ,53 
Sáčky do odpadkového koše 63x74cm role 50ks/role 20,34 
Sáčky do odpadkového koše 50x60/40mi ks l ks 1,36 
Pytel na odpad černý 70x 110/80m i ks I ks 5,36 
Náplt1 do osvěžovače LUNA air fresch ks l ks 325,44 
Náplň do osvěžovače BOBSON spray ks Iks 142.38 
Náplt1 do dávkovače TIMEM IST ks lks 151,06 
Náolň do !NOV FRECH ks Iks 77,02 
Kartáč WC s krytem ks I ks 74,85 
Cena celkem 2 330,58 



Příloha č. 4 

Tabulka cen - pravidelný úklid 

Poí·. č. Objcl,t Celková (lloeha 
Cena bez DPH Cena vč. DPH Cena bez DPH Cena vč. DPH 

za měsíc za měsíc za rnk za l'Ok 

I. LF UP v Olomouci 14 731,00 3 10 001,81 375 102,19 3 720 02 1,75 4 501 226,32 

2. PdF UP v Olomouci 6 305,05 124 839,99 15 1 056,39 I 498 079,88 I 8 12 676,65 

3. FF UP v Olomouci 16 282,66 221 278,72 267 747,25 2 655 344,61 3 2 12 966,98 

4. IC UP v Olomouci 10219,70 107 488,84 130 061,50 I 289 866,08 I 560 737,96 

5. RUP UP v Olomouci 244,77 5 120,3 1 6 195,58 6 1 443,77 74 346,96 

Celkem 47 783,18 768 729,67 930 162,91 9 224 756,09 11 161 954,87 



Přílohn č. S 

Tabulka cen - mimořádný úklid 

J ednotku Kč/m2 
Cena za 12 mčsíd, bez 

Objekt Činnos t Četnost m2 DPl-1 v požadované bez DPH 
četnosti 

LF - Hněvotínská 976/3, 772 00 Olomouc myti oken 2x ročně 12 372,00 9,00 222 696,00 
LF - I. P. Pavlova 6, 772 00 Olomouc čištění koberců I x ročně I 5 17,00 12,00 18 204,00 

myti oken 2x ročně 872,08 9,00 15 697,44 PdF - Univerzitní 3, 5, 772 00 Olomouc 
čištění koberců I x ročně I 004,03 12,00 12 048,36 

mytí oken 2x ročně 4 424,20 9,00 79 635,60 IC - Biskupské náměstí I , 771 11 Olomouc 
čištění koberců I x ročnč I 677,58 12,00 20 130,96 

FF - Křížkovského I O, 771 80 Olomouc 

FF - Křížkovského 12, 771 80 Olomouc mytí oken 2x ročně 7 05 1,52 9,00 126 927,36 
FF - Vodární 6, 772 00 Olomouc 

FF - Univerzitní 3, 5, 772 00 Olomouc 
čištění koberd , lx ročně 3 620,32 12,00 43 443,84 FF - Kfížkovského 14, 772 00 Olomouc 

RUP - Univcrótní 3, 5, 772 00 Olomouc myti oken 2x ročně 105,92 9,00 I 906,56 
Cena celkem za mimoř1ídný íiklid bez DPH 540 690,12 




